

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico: **Nº256/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Gustavo Buzzi**
OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE**

TOTAL DO PROCESSO: **182.000,00**

1 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **MS CLIMATIZACAO LTDA** CNPJ/CPF: **33464044000121** ME: **Sim**

1

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **49.790,00** Valor final: **45.500,00** Valor total: **45.500,00**

Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: **SERVIÇO** Modelo: **SERVIÇO**

SERVIÇOS DE ELETRICISTA PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM

Quantidade: **800** Valor unitário: **39,75** Valor total item: **31.801,57**

Item: **2** Unidade: **UNID** Marca: Modelo:

FORNECIMENTO DE INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO (PEÇAS)

Quantidade: **1** Valor unitário: **13.698,43** Valor total item: **13.698,43**

2 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **MS CLIMATIZACAO LTDA** CNPJ/CPF: **33464044000121** ME: **Sim**

2

Itens do lote: **14** Valor Inicial: **142.980,60** Valor final: **136.500,00** Valor total: **136.500,00**

Item: **1** Unidade: **UNID** Marca: Modelo:

INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE ATÉ 12.000 BTUS. SUPORTE DE

Quantidade: **30** Valor unitário: **395,88** Valor total item: **11.876,25**

Item: **2** Unidade: **UNID** Marca: Modelo:

INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE 18.000 ATÉ 24.000 BTUS.

Quantidade: **30** Valor unitário: **481,65** Valor total item: **14.449,58**

Item: **3** Unidade: **UNID** Marca: Modelo:

DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE ATÉ 12.000 BTUS. FAZER A

Quantidade: **30** Valor unitário: **125,89** Valor total item: **3.776,79**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Modelo:

DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE 18.000 ATÉ 24.000 BTUS.

Quantidade: 30 Valor unitário: 143,70 Valor total item: 4.310,93

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Modelo:

LIMPEZA INTERNA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE ATÉ 12.000 BTUS.

Quantidade: 60 Valor unitário: 273,72 Valor total item: 16.423,46

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Modelo:

LIMPEZA INTERNA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE 18.000 ATÉ 24.000 BTUS.

Quantidade: 45 Valor unitário: 347,30 Valor total item: 15.628,55

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Modelo:

LIMPEZA INTERNA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA ACIMA DE 30.000 BTUS.

Quantidade: 5 Valor unitário: 385,91 Valor total item: 1.929,54

Item: 8 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE ATÉ 12.000 BTUS. FAZER A

Quantidade: 100 Valor unitário: 123,29 Valor total item: 12.328,67

Item: 9 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT OU JANELA DE 18.000 ATÉ 24.000 BTUS.

Quantidade: 100 Valor unitário: 120,35 Valor total item: 12.034,63

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Modelo:

CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS.

Quantidade: 25 Valor unitário: 307,83 Valor total item: 7.695,87

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Modelo:

CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.001 A 18.000 BTUS.

Quantidade: 50 Valor unitário: 339,03 Valor total item: 16.951,69

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Modelo:

CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.001 A 24.000 BTUS.

Quantidade: 20 Valor unitário: 383,75 Valor total item: 7.675,01

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Modelo:

CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.001 A 30.000 BTUS.

Quantidade: 5 Valor unitário: 376,36 Valor total item: 1.881,81

Item: 14

Unidade: UNID

Marca:

Modelo:

FORNECIMENTO DE INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO (PEÇAS)

Quantidade: 1

Valor unitário: 9.537,20

Valor total item: 9.537,20
